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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

KËSHILLI I QARKUT GJIROKASTËR 

 
 

 

Adresa: Rruga “Ismail Kadare ”, Gjirokastër    Tel&Fax.+ 35584263721 e-mail keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com 

 
 

STRUKTURA E PAGAVE 

Referuar VKM nr.328, datë 31.05.2023, “Për klasifikimin e funksioneve grupimin e njësive të 

vetëqeverisjes vendore, për efekt page, dhe caktimin e kufijve të pagave të funksionarëve të 

zgjedhur e të emëruar, të nëpunësve civilë e të punonjësve administrativë të njësive të 

vetëqeverisjes vendore” (i ndryshuar) lidhja nr.1 dhe 8 

 

FUNKSIONI   KLASA/KATEGORIA   TË TJERA  

Kryetar    Lidhja I-e    I zgjedhur 

Nënkryetar   Lidhja I-e     I zgjedhur 

Sekretar Këshilli   I-5 pika    I zgjedhur 

Kwshilltar i Kryetarit  II-2   pagë pozicioni + pagë grupi + vjetërsi 

Përgjegjës Sektori   III-2    pagë pozicioni + pagë grupi + vjetërsi  

Specialist    IV-2    pagë pozicioni + pagë grupi + vjetërsi 
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